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num name and first name region

FARKAS Bence AQUINCUM ÁLT ISK
40 ESTÉLI Máté ÁRPÁDHÁZI SZENT ERZSÉBET GIMN
12 SALAMON Bálint BALATONFÜREDI RADNÓTI MIKLÓS GIMN

6 FEHÉR Mátyás BOCSKAY I ÁLT ISK
54 KOCH Lénárd BUNDEZ J ÁLT ISK

HAAS Dávid DIADAL ÚTI ÁLT ISK
IVÁN Dániel DIADAL ÚTI ÁLT ISK

54 NÉMETH Nimród DIADAL ÚTI ÁLT ISK
VÖRÖS Rudolf DIADAL ÚTI ÁLT ISK
NAGY Mátyás DR SZÁNTÓ I ÁLT ISK
SCHILLER Dávid DSB
TAXNER Tádé DSB
HORVÁTH Milán EÖTVÖS J ÁLT ISK
TURÁK Bence EÖTVÖS J ÁLT ISK
KISS Benjámin EÖTVÖS JÓZSEF ÁLT ISK

54 SZAJKOVITS Bence FABRICIUS JÓZSEF ÁLT ISK
KIS Donát GREGOR JÓZSEF ÁLT ISK

16 ALIMONDÓ Theo GUSZTÁV E ÁLT ISK
BERTA Bulcsú GYENESDIÁS KÁRPÁTHY J. ÁLT ISK
FRIDRINGER Nimród GYENESDIÁS KÁRPÁTHY J. ÁLT ISK
GEVLICH Sergej HÉVIZI ILLÉS GYULA ÁLT ISK
SZABÓ Zsombor HÉVIZI ILLÉS GYULA ÁLT ISK

54 VÉGH Péter II. RÁKÓCZI F GIMN
VARRÓ Márton III. KEVE U. ÁLT ISK
SZÖRFI Domicián KAFFKA MARGIT ÁLT ISK
SZABÓ Roland KARÁCSONY SÁNDOR ÁLT ISK

17 BAGYULA Tamás KODÁLY Z ÁLT ISK
DIVÉNYI Levente KOÓS KÁROLY ÁLT ISK
VARGA Máté KOSSUTH L ÁLT ISK
JUHÁSZ-TÓTH Csaba KOSSUTH LAJOS ÁLT ISK

40 FEKETE FENYVESI Olivér MUNKÁCSY M ÁLT ISK
SZABÓ Viktor MUNKÁCSY M ÁLT ISK

32 VIRÁNYI SZABÓ Zsombor NEMESKÓCSAG ÁLT ISK
32 NEUSPILLER Dávid NÉMETH LÁSZLÓ GIMN
54 KUZNYECOV Jaroslav PAIZS DEZSÕ ÁLT ISK

NAGY Zétény PIOR
40 TÍMÁR Dániel Prohászka Ottokár Orsolyita Gimn
54 LUKÁCS Máté SZABÓ LÁSZLÓ ÁLT ISK
40 PAPP Ábel SZABÓ LÕRINCS KTNY ÁLT ISK
54 LÁNG Marcell SZADAI SZÉKELY ÁLT ISK

CSÖPPÜS Bálint SZÁRCSA U ÁLT ISK
GÕCSEI Máté SZENT ANGÉLA FERENCES ÁLT ISK

9 ZSÖGÖN Andor SZTE GYAK ÁLT ISK
DALLOS MIRKÓ Benedek TÁCI GORSIUM ÁLT ISK
BATA Máté ÚJBUDAY BOCSKAY ÁLT ISK
CSEPELI Ármin ÚJBUDAY BOCSKAY ÁLT ISK
KERNÁCS Kristóf ÚJBUDAY BOCSKAY ÁLT ISK
KOLLER Ákos ÚJBUDAY BOCSKAY ÁLT ISK
RÓZSA Barnabás ÚJBUDAY BOCSKAY ÁLT ISK
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num name and first name region

2 LÉGRÁDI Bálint ÜRÖM JÓZSEF NÁDOR ÁLT ISK
6 MAKKOS Bence VONYARCI ÁLT ISK

HORVÁTH Benedek ZALAHALÁPI CSONTVÁRY ÁLT ISK
SÜKETES Miklós ZALAHALÁPI CSONTVÁRY ÁLT ISK

54 VASKEBA Vince ZRÍNYI ÁLT ISK
BOBACH Artúr ZUGLÓI HAJÓS ALFRÉD ÁLT ISK
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55 fencers

2 poules: rounds

Round No 1
55 fencers
10 poules (5 poules of 6, 5 poules of 5)
Separation by : regions
55 qualifiers

Round No 2
55 fencers
10 poules (5 poules of 6, 5 poules of 5)
Separation by : regions
55 qualifiers
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Poule No 1    11:00    piste No  5
V/M ind. HS rank

LÉGRÁDI Bálint ÜRÖM JÓZSEF NÁDOR ÁLT ISK  V  V  V  V 1,000 16 16 1
VASKEBA Vince ZRÍNYI ÁLT ISK  0  3  V  V 0,500 0 11 2
KUZNYECOV Jaroslav PAIZS DEZSÕ ÁLT ISK  0  V  V  1 0,500 -3 9 3
SZABÓ Zsombor HÉVIZI ILLÉS GYULA ÁLT ISK  0  2  2  3 0,000 -9 7 5
VÖRÖS Rudolf DIADAL ÚTI ÁLT ISK  0  1 V3  V 0,500 -4 8 4

Poule No 2    11:00    piste No  6
V/M ind. HS rank

RÓZSA Barnabás ÚJBUDAY BOCSKAY ÁLT ISK  V  0  1  V 0,500 -5 9 3
DIVÉNYI Levente KOÓS KÁROLY ÁLT ISK  3  3  1  V 0,250 -1 11 4
MAKKOS Bence VONYARCI ÁLT ISK  V  V  V  V 1,000 9 16 1
SZAJKOVITS Bence FABRICIUS JÓZSEF ÁLT ISK  V  V  2  V 0,750 6 14 2
SCHILLER Dávid DSB  3  0  2  2 0,000 -9 7 5

Poule No 3    11:00    piste No  7
V/M ind. HS rank

SÜKETES Miklós ZALAHALÁPI CSONTVÁRY ÁLT ISK  V  1  V  V 0,750 6 13 2
NAGY Zétény PIOR  0  1  1  3 0,000 -11 5 5
FEHÉR Mátyás BOCSKAY I ÁLT ISK  V  V V2  V 1,000 10 14 1
LÁNG Marcell SZADAI SZÉKELY ÁLT ISK  2  V  0  1 0,250 -4 7 4
FARKAS Bence AQUINCUM ÁLT ISK  1  V  2  V 0,500 -1 11 3

Poule No 4    11:00    piste No  8
V/M ind. HS rank

GÕCSEI Máté SZENT ANGÉLA FERENCES ÁLT ISK  V  1  0  V 0,500 -3 9 4
DALLOS MIRKÓ Benedek TÁCI GORSIUM ÁLT ISK  3  V  1  V 0,500 -1 12 3
NÉMETH Nimród DIADAL ÚTI ÁLT ISK  V  3  2  V 0,500 5 13 2
ZSÖGÖN Andor SZTE GYAK ÁLT ISK  V  V V3  V 1,000 11 15 1
TAXNER Tádé DSB  1  2  0  1 0,000 -12 4 5

Poule No 5    11:00    piste No  9
V/M ind. HS rank

SALAMON Bálint BALATONFÜREDI RADNÓTI MIKLÓS GIM  V  V  V  V 1,000 13 16 1
NAGY Mátyás DR SZÁNTÓ I ÁLT ISK  1  0  3  3 0,000 -9 7 5
KOCH Lénárd BUNDEZ J ÁLT ISK  0  V  V  V 0,750 7 12 2
IVÁN Dániel DIADAL ÚTI ÁLT ISK  0  V  0  V 0,500 -6 8 3
JUHÁSZ-TÓTH Csaba KOSSUTH LAJOS ÁLT ISK  2  V  1  3 0,250 -5 10 4

Poule No 6    11:00    piste No  10
V/M ind. HS rank

CSÖPPÜS Bálint SZÁRCSA U ÁLT ISK  V  0  0  V  V 0,600 3 12 4
FRIDRINGER Nimród GYENESDIÁS KÁRPÁTHY J. ÁLT ISK  0  0  0  1  1 0,000 -18 2 6
BOBACH Artúr ZUGLÓI HAJÓS ALFRÉD ÁLT ISK  V  V  V  0  V 0,800 8 16 1
ALIMONDÓ Theo GUSZTÁV E ÁLT ISK  V  V  3  3  V 0,600 10 18 3
KERNÁCS Kristóf ÚJBUDAY BOCSKAY ÁLT ISK  0  V  V  V  V 0,800 7 16 2
VÉGH Péter II. RÁKÓCZI F GIMN  1  V  1  0  1 0,200 -10 7 5
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Poule No 7    11:00    piste No  12
V/M ind. HS rank

LUKÁCS Máté SZABÓ LÁSZLÓ ÁLT ISK V3  2  1  3  0 0,200 -4 9 5
KOLLER Ákos ÚJBUDAY BOCSKAY ÁLT ISK  1  2  1  0  2 0,000 -13 6 6
SZÖRFI Domicián KAFFKA MARGIT ÁLT ISK  V  V  V  V  V 1,000 11 20 1
KIS Donát GREGOR JÓZSEF ÁLT ISK V2 V  2  2 V3 0,600 1 13 3
BAGYULA Tamás KODÁLY Z ÁLT ISK  V  V  3  V  V 0,800 10 19 2
HAAS Dávid DIADAL ÚTI ÁLT ISK V2 V  0  2  0 0,400 -5 8 4

Poule No 8    11:00    piste No  13
V/M ind. HS rank

HORVÁTH Benedek ZALAHALÁPI CSONTVÁRY ÁLT ISK  0  3  V  1  3 0,200 -8 11 5
CSEPELI Ármin ÚJBUDAY BOCSKAY ÁLT ISK  V  V  V  0  0 0,600 1 12 4
VIRÁNYI SZABÓ Zsombor NEMESKÓCSAG ÁLT ISK  V  3  V  1  V 0,600 3 16 3
BERTA Bulcsú GYENESDIÁS KÁRPÁTHY J. ÁLT ISK  3  0  0  1  0 0,000 -16 4 6
FEKETE FENYVESI Olivér MUNKÁCSY M ÁLT ISK  V  V  V  V  2 0,800 11 18 1
SZABÓ Roland KARÁCSONY SÁNDOR ÁLT ISK  V  V  2  V  V 0,800 9 18 2

Poule No 9    11:00    piste No  15
V/M ind. HS rank

TURÁK Bence EÖTVÖS J ÁLT ISK  2  1  V  3  0 0,200 -8 10 6
GEVLICH Sergej HÉVIZI ILLÉS GYULA ÁLT ISK  V  V  V  3  0 0,600 1 15 3
VARRÓ Márton III. KEVE U. ÁLT ISK  V  2  V  2  0 0,400 -3 12 4
TÍMÁR Dániel Prohászka Ottokár Orsolyita Gimn  2  2  2  0  V 0,200 -6 10 5
NEUSPILLER Dávid NÉMETH LÁSZLÓ GIMN  V  V  V V1  2 0,800 3 15 2
SZABÓ Viktor MUNKÁCSY M ÁLT ISK  V  V  V  3  V 0,800 13 19 1

Poule No 10    11:00    piste No  16
V/M ind. HS rank

VARGA Máté KOSSUTH L ÁLT ISK  0  1  3  V  0 0,200 -7 8 6
ESTÉLI Máté ÁRPÁDHÁZI SZENT ERZSÉBET GIMN V1  1  V  V  3 0,600 2 13 3
PAPP Ábel SZABÓ LÕRINCS KTNY ÁLT ISK  V  V  V  0  V 0,800 8 16 1
HORVÁTH Milán EÖTVÖS J ÁLT ISK  V  1  0  3  V 0,400 -3 12 5
BATA Máté ÚJBUDAY BOCSKAY ÁLT ISK  2  2  V  V  V 0,600 2 16 2
KISS Benjámin EÖTVÖS JÓZSEF ÁLT ISK  V  V  2  0  3 0,400 -2 13 4
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1 LÉGRÁDI Bálint ÜRÖM JÓZSEF NÁDOR ÁLT ISK 1,000 16 16 qualifier
2 SALAMON Bálint BALATONFÜREDI RADNÓTI MIKLÓS GIMN 1,000 13 16 qualifier
3 SZÖRFI Domicián KAFFKA MARGIT ÁLT ISK 1,000 11 20 qualifier
4 ZSÖGÖN Andor SZTE GYAK ÁLT ISK 1,000 11 15 qualifier
5 FEHÉR Mátyás BOCSKAY I ÁLT ISK 1,000 10 14 qualifier
6 MAKKOS Bence VONYARCI ÁLT ISK 1,000 9 16 qualifier
7 SZABÓ Viktor MUNKÁCSY M ÁLT ISK 0,800 13 19 qualifier
8 FEKETE FENYVESI Olivér MUNKÁCSY M ÁLT ISK 0,800 11 18 qualifier
9 BAGYULA Tamás KODÁLY Z ÁLT ISK 0,800 10 19 qualifier

10 SZABÓ Roland KARÁCSONY SÁNDOR ÁLT ISK 0,800 9 18 qualifier
11 BOBACH Artúr ZUGLÓI HAJÓS ALFRÉD ÁLT ISK 0,800 8 16 qualifier
11 PAPP Ábel SZABÓ LÕRINCS KTNY ÁLT ISK 0,800 8 16 qualifier
13 KERNÁCS Kristóf ÚJBUDAY BOCSKAY ÁLT ISK 0,800 7 16 qualifier
14 NEUSPILLER Dávid NÉMETH LÁSZLÓ GIMN 0,800 3 15 qualifier
15 KOCH Lénárd BUNDEZ J ÁLT ISK 0,750 7 12 qualifier
16 SZAJKOVITS Bence FABRICIUS JÓZSEF ÁLT ISK 0,750 6 14 qualifier
17 SÜKETES Miklós ZALAHALÁPI CSONTVÁRY ÁLT ISK 0,750 6 13 qualifier
18 ALIMONDÓ Theo GUSZTÁV E ÁLT ISK 0,600 10 18 qualifier
19 VIRÁNYI SZABÓ Zsombor NEMESKÓCSAG ÁLT ISK 0,600 3 16 qualifier
20 CSÖPPÜS Bálint SZÁRCSA U ÁLT ISK 0,600 3 12 qualifier
21 BATA Máté ÚJBUDAY BOCSKAY ÁLT ISK 0,600 2 16 qualifier
22 ESTÉLI Máté ÁRPÁDHÁZI SZENT ERZSÉBET GIMN 0,600 2 13 qualifier
23 GEVLICH Sergej HÉVIZI ILLÉS GYULA ÁLT ISK 0,600 1 15 qualifier
24 KIS Donát GREGOR JÓZSEF ÁLT ISK 0,600 1 13 qualifier
25 CSEPELI Ármin ÚJBUDAY BOCSKAY ÁLT ISK 0,600 1 12 qualifier
26 NÉMETH Nimród DIADAL ÚTI ÁLT ISK 0,500 5 13 qualifier
27 VASKEBA Vince ZRÍNYI ÁLT ISK 0,500 0 11 qualifier
28 DALLOS MIRKÓ Benedek TÁCI GORSIUM ÁLT ISK 0,500 -1 12 qualifier
29 FARKAS Bence AQUINCUM ÁLT ISK 0,500 -1 11 qualifier
30 GÕCSEI Máté SZENT ANGÉLA FERENCES ÁLT ISK 0,500 -3 9 qualifier
30 KUZNYECOV Jaroslav PAIZS DEZSÕ ÁLT ISK 0,500 -3 9 qualifier
32 VÖRÖS Rudolf DIADAL ÚTI ÁLT ISK 0,500 -4 8 qualifier
33 RÓZSA Barnabás ÚJBUDAY BOCSKAY ÁLT ISK 0,500 -5 9 qualifier
34 IVÁN Dániel DIADAL ÚTI ÁLT ISK 0,500 -6 8 qualifier
35 KISS Benjámin EÖTVÖS JÓZSEF ÁLT ISK 0,400 -2 13 qualifier
36 HORVÁTH Milán EÖTVÖS J ÁLT ISK 0,400 -3 12 qualifier
36 VARRÓ Márton III. KEVE U. ÁLT ISK 0,400 -3 12 qualifier
38 HAAS Dávid DIADAL ÚTI ÁLT ISK 0,400 -5 8 qualifier
39 DIVÉNYI Levente KOÓS KÁROLY ÁLT ISK 0,250 -1 11 qualifier
40 LÁNG Marcell SZADAI SZÉKELY ÁLT ISK 0,250 -4 7 qualifier
41 JUHÁSZ-TÓTH Csaba KOSSUTH LAJOS ÁLT ISK 0,250 -5 10 qualifier
42 LUKÁCS Máté SZABÓ LÁSZLÓ ÁLT ISK 0,200 -4 9 qualifier
43 TÍMÁR Dániel Prohászka Ottokár Orsolyita Gimn 0,200 -6 10 qualifier
44 VARGA Máté KOSSUTH L ÁLT ISK 0,200 -7 8 qualifier
45 HORVÁTH Benedek ZALAHALÁPI CSONTVÁRY ÁLT ISK 0,200 -8 11 qualifier
46 TURÁK Bence EÖTVÖS J ÁLT ISK 0,200 -8 10 qualifier
47 VÉGH Péter II. RÁKÓCZI F GIMN 0,200 -10 7 qualifier
48 NAGY Mátyás DR SZÁNTÓ I ÁLT ISK 0,000 -9 7 qualifier
48 SCHILLER Dávid DSB 0,000 -9 7 qualifier
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48 SZABÓ Zsombor HÉVIZI ILLÉS GYULA ÁLT ISK 0,000 -9 7 qualifier
51 NAGY Zétény PIOR 0,000 -11 5 qualifier
52 TAXNER Tádé DSB 0,000 -12 4 qualifier
53 KOLLER Ákos ÚJBUDAY BOCSKAY ÁLT ISK 0,000 -13 6 qualifier
54 BERTA Bulcsú GYENESDIÁS KÁRPÁTHY J. ÁLT ISK 0,000 -16 4 qualifier
55 FRIDRINGER Nimród GYENESDIÁS KÁRPÁTHY J. ÁLT ISK 0,000 -18 2 qualifier
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Poule No 1    12:45    piste No  1
V/M ind. HS rank

LÁNG Marcell SZADAI SZÉKELY ÁLT ISK  3  1  1  3 0,000 -8 8 5
BATA Máté ÚJBUDAY BOCSKAY ÁLT ISK  V  0  V  V 0,750 1 12 2
LÉGRÁDI Bálint ÜRÖM JÓZSEF NÁDOR ÁLT ISK  V  V  V V3 1,000 12 15 1
JUHÁSZ-TÓTH Csaba KOSSUTH LAJOS ÁLT ISK  V  1  0  2 0,250 -6 7 4
CSÖPPÜS Bálint SZÁRCSA U ÁLT ISK  V  3  2  V 0,500 1 13 3

Poule No 2    12:45    piste No  2
V/M ind. HS rank

VIRÁNYI SZABÓ Zsombor NEMESKÓCSAG ÁLT ISK  1  0  3  2 0,000 -8 6 5
DIVÉNYI Levente KOÓS KÁROLY ÁLT ISK  V  3  V  1 0,500 3 12 3
ESTÉLI Máté ÁRPÁDHÁZI SZENT ERZSÉBET GIMN V2  V V2  2 0,750 2 10 2
LUKÁCS Máté SZABÓ LÁSZLÓ ÁLT ISK  V  0  1  3 0,250 -5 8 4
SALAMON Bálint BALATONFÜREDI RADNÓTI MIKLÓS GIMN  V  V  V  V 1,000 8 16 1

Poule No 3    12:45    piste No  3
V/M ind. HS rank

TÍMÁR Dániel Prohászka Ottokár Orsolyita Gimn  2  V  2  V 0,500 -1 12 3
ALIMONDÓ Theo GUSZTÁV E ÁLT ISK  V  V  1  V 0,750 7 13 2
HAAS Dávid DIADAL ÚTI ÁLT ISK  3  0  1  V 0,250 -7 8 4
SZÖRFI Domicián KAFFKA MARGIT ÁLT ISK  V  V  V  V 1,000 12 16 1
GEVLICH Sergej HÉVIZI ILLÉS GYULA ÁLT ISK  2  0  3  0 0,000 -11 5 5

Poule No 4    12:45    piste No  4
V/M ind. HS rank

HORVÁTH Milán EÖTVÖS J ÁLT ISK  3  V  2  3 0,250 -1 12 3
KIS Donát GREGOR JÓZSEF ÁLT ISK  V  1  3  0 0,250 -5 8 4
VARGA Máté KOSSUTH L ÁLT ISK  1 V2  2  0 0,250 -8 5 5
SÜKETES Miklós ZALAHALÁPI CSONTVÁRY ÁLT ISK  V  V  V  0 0,750 1 12 2
ZSÖGÖN Andor SZTE GYAK ÁLT ISK  V  V  V  V 1,000 13 16 1

Poule No 5    12:45    piste No  5
V/M ind. HS rank

FEHÉR Mátyás BOCSKAY I ÁLT ISK  V  V  V  V 1,000 9 16 1
CSEPELI Ármin ÚJBUDAY BOCSKAY ÁLT ISK  1 V3  1  V 0,500 -3 9 4
SZAJKOVITS Bence FABRICIUS JÓZSEF ÁLT ISK  2  2  V  V 0,500 5 12 2
VARRÓ Márton III. KEVE U. ÁLT ISK  2  V  0  V 0,500 0 10 3
HORVÁTH Benedek ZALAHALÁPI CSONTVÁRY ÁLT ISK  2  2  0  1 0,000 -11 5 5

Poule No 6    12:45    piste No  6
V/M ind. HS rank

KOLLER Ákos ÚJBUDAY BOCSKAY ÁLT ISK  V  0  2  2  0 0,200 -10 8 6
NÉMETH Nimród DIADAL ÚTI ÁLT ISK  2  V  V  V  V 0,800 7 18 2
KOCH Lénárd BUNDEZ J ÁLT ISK  V  1  V  2  2 0,400 0 13 4
TURÁK Bence EÖTVÖS J ÁLT ISK  V  2  1  1  1 0,200 -8 9 5
KISS Benjámin EÖTVÖS JÓZSEF ÁLT ISK  V  2  V  V  1 0,600 2 15 3
MAKKOS Bence VONYARCI ÁLT ISK  V  2  V V3 V 0,800 9 17 1
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Poule No 7    12:45    piste No  7
V/M ind. HS rank

VÉGH Péter II. RÁKÓCZI F GIMN  3  0  2  1  1 0,000 -13 7 6
FRIDRINGER Nimród GYENESDIÁS KÁRPÁTHY J. ÁLT ISK  V  3  1  1  0 0,200 -10 9 5
RÓZSA Barnabás ÚJBUDAY BOCSKAY ÁLT ISK  V  V  3  3  1 0,400 0 15 4
VASKEBA Vince ZRÍNYI ÁLT ISK  V  V  V  2  1 0,600 1 15 3
SZABÓ Viktor MUNKÁCSY M ÁLT ISK  V  V  V  V  V 1,000 11 20 1
NEUSPILLER Dávid NÉMETH LÁSZLÓ GIMN  V  V  V  V  2 0,800 11 18 2

Poule No 8    12:45    piste No  8
V/M ind. HS rank

KERNÁCS Kristóf ÚJBUDAY BOCSKAY ÁLT ISK  3  V  3  V  V 0,600 3 18 2
FEKETE FENYVESI Olivér MUNKÁCSY M ÁLT ISK  V  V  V  V  V 1,000 11 20 1
BERTA Bulcsú GYENESDIÁS KÁRPÁTHY J. ÁLT ISK  3  1  2  1  3 0,000 -10 10 6
SCHILLER Dávid DSB  V  2  V  V  3 0,600 1 17 3
DALLOS MIRKÓ Benedek TÁCI GORSIUM ÁLT ISK  1  2  V  3  1 0,200 -6 11 5
IVÁN Dániel DIADAL ÚTI ÁLT ISK  3  1  V  V  V 0,600 1 16 4

Poule No 9    12:45    piste No  9
V/M ind. HS rank

FARKAS Bence AQUINCUM ÁLT ISK  V  3  V  V  3 0,600 7 18 3
VÖRÖS Rudolf DIADAL ÚTI ÁLT ISK  2  3  V  V  1 0,400 0 14 4
BOBACH Artúr ZUGLÓI HAJÓS ALFRÉD ÁLT ISK  V  V  V  V  0 0,800 2 16 2
TAXNER Tádé DSB  0  2  2  2  0 0,000 -14 6 6
SZABÓ Zsombor HÉVIZI ILLÉS GYULA ÁLT ISK  1  0  2  V  1 0,200 -10 8 5
BAGYULA Tamás KODÁLY Z ÁLT ISK  V  V  V  V  V 1,000 15 20 1

Poule No 10    12:45    piste No  10
V/M ind. HS rank

NAGY Zétény PIOR  2  3  2  V  2 0,200 -5 13 4
NAGY Mátyás DR SZÁNTÓ I ÁLT ISK  V  1  3  2  1 0,200 -7 11 6
PAPP Ábel SZABÓ LÕRINCS KTNY ÁLT ISK  V  V  V  V  V 1,000 10 20 1
GÕCSEI Máté SZENT ANGÉLA FERENCES ÁLT ISK  V  V  0  V  V 0,800 1 16 2
KUZNYECOV Jaroslav PAIZS DEZSÕ ÁLT ISK  2  V  3  3  0 0,200 -6 12 5
SZABÓ Roland KARÁCSONY SÁNDOR ÁLT ISK  V  V  3  3  V 0,600 7 18 3
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1 LÉGRÁDI Bálint ÜRÖM JÓZSEF NÁDOR ÁLT ISK 1,000 28 31 qualifier
2 ZSÖGÖN Andor SZTE GYAK ÁLT ISK 1,000 24 31 qualifier
3 SZÖRFI Domicián KAFFKA MARGIT ÁLT ISK 1,000 23 36 qualifier
4 SALAMON Bálint BALATONFÜREDI RADNÓTI MIKLÓS GIMN 1,000 21 32 qualifier
5 FEHÉR Mátyás BOCSKAY I ÁLT ISK 1,000 19 30 qualifier
6 BAGYULA Tamás KODÁLY Z ÁLT ISK 0,900 25 39 qualifier
7 SZABÓ Viktor MUNKÁCSY M ÁLT ISK 0,900 24 39 qualifier
8 FEKETE FENYVESI Olivér MUNKÁCSY M ÁLT ISK 0,900 22 38 qualifier
9 PAPP Ábel SZABÓ LÕRINCS KTNY ÁLT ISK 0,900 18 36 qualifier

10 MAKKOS Bence VONYARCI ÁLT ISK 0,889 18 33 qualifier
11 NEUSPILLER Dávid NÉMETH LÁSZLÓ GIMN 0,800 14 33 qualifier
12 BOBACH Artúr ZUGLÓI HAJÓS ALFRÉD ÁLT ISK 0,800 10 32 qualifier
13 SÜKETES Miklós ZALAHALÁPI CSONTVÁRY ÁLT ISK 0,750 7 25 qualifier
14 SZABÓ Roland KARÁCSONY SÁNDOR ÁLT ISK 0,700 16 36 qualifier
15 KERNÁCS Kristóf ÚJBUDAY BOCSKAY ÁLT ISK 0,700 10 34 qualifier
16 ALIMONDÓ Theo GUSZTÁV E ÁLT ISK 0,667 17 31 qualifier
17 NÉMETH Nimród DIADAL ÚTI ÁLT ISK 0,667 12 31 qualifier
18 ESTÉLI Máté ÁRPÁDHÁZI SZENT ERZSÉBET GIMN 0,667 4 23 qualifier
19 BATA Máté ÚJBUDAY BOCSKAY ÁLT ISK 0,667 3 28 qualifier
20 GÕCSEI Máté SZENT ANGÉLA FERENCES ÁLT ISK 0,667 -2 25 qualifier
21 SZAJKOVITS Bence FABRICIUS JÓZSEF ÁLT ISK 0,625 11 26 qualifier
22 KOCH Lénárd BUNDEZ J ÁLT ISK 0,556 7 25 qualifier
23 FARKAS Bence AQUINCUM ÁLT ISK 0,556 6 29 qualifier
24 CSÖPPÜS Bálint SZÁRCSA U ÁLT ISK 0,556 4 25 qualifier
25 VASKEBA Vince ZRÍNYI ÁLT ISK 0,556 1 26 qualifier
26 CSEPELI Ármin ÚJBUDAY BOCSKAY ÁLT ISK 0,556 -2 21 qualifier
27 IVÁN Dániel DIADAL ÚTI ÁLT ISK 0,556 -5 24 qualifier
28 KISS Benjámin EÖTVÖS JÓZSEF ÁLT ISK 0,500 0 28 qualifier
29 VARRÓ Márton III. KEVE U. ÁLT ISK 0,444 -3 22 qualifier
30 VÖRÖS Rudolf DIADAL ÚTI ÁLT ISK 0,444 -4 22 qualifier
31 KIS Donát GREGOR JÓZSEF ÁLT ISK 0,444 -4 21 qualifier
32 RÓZSA Barnabás ÚJBUDAY BOCSKAY ÁLT ISK 0,444 -5 24 qualifier
33 DIVÉNYI Levente KOÓS KÁROLY ÁLT ISK 0,375 2 23 qualifier
34 HORVÁTH Milán EÖTVÖS J ÁLT ISK 0,333 -4 24 qualifier
35 VIRÁNYI SZABÓ Zsombor NEMESKÓCSAG ÁLT ISK 0,333 -5 22 qualifier
36 DALLOS MIRKÓ Benedek TÁCI GORSIUM ÁLT ISK 0,333 -7 23 qualifier
37 TÍMÁR Dániel Prohászka Ottokár Orsolyita Gimn 0,333 -7 22 qualifier
38 SCHILLER Dávid DSB 0,333 -8 24 qualifier
39 KUZNYECOV Jaroslav PAIZS DEZSÕ ÁLT ISK 0,333 -9 21 qualifier
40 GEVLICH Sergej HÉVIZI ILLÉS GYULA ÁLT ISK 0,333 -10 20 qualifier
41 HAAS Dávid DIADAL ÚTI ÁLT ISK 0,333 -12 16 qualifier
42 JUHÁSZ-TÓTH Csaba KOSSUTH LAJOS ÁLT ISK 0,250 -11 17 qualifier
43 LUKÁCS Máté SZABÓ LÁSZLÓ ÁLT ISK 0,222 -9 17 qualifier
44 VARGA Máté KOSSUTH L ÁLT ISK 0,222 -15 13 qualifier
45 TURÁK Bence EÖTVÖS J ÁLT ISK 0,200 -16 19 qualifier
46 LÁNG Marcell SZADAI SZÉKELY ÁLT ISK 0,125 -12 15 qualifier
47 NAGY Mátyás DR SZÁNTÓ I ÁLT ISK 0,111 -16 18 qualifier
47 NAGY Zétény PIOR 0,111 -16 18 qualifier
49 HORVÁTH Benedek ZALAHALÁPI CSONTVÁRY ÁLT ISK 0,111 -19 16 qualifier
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50 SZABÓ Zsombor HÉVIZI ILLÉS GYULA ÁLT ISK 0,111 -19 15 qualifier
51 KOLLER Ákos ÚJBUDAY BOCSKAY ÁLT ISK 0,100 -23 14 qualifier
51 VÉGH Péter II. RÁKÓCZI F GIMN 0,100 -23 14 qualifier
53 FRIDRINGER Nimród GYENESDIÁS KÁRPÁTHY J. ÁLT ISK 0,100 -28 11 qualifier
54 BERTA Bulcsú GYENESDIÁS KÁRPÁTHY J. ÁLT ISK 0,000 -26 14 qualifier
55 TAXNER Tádé DSB 0,000 -26 10 qualifier
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1 LÉGRÁDI Bálint ÜRÖM JÓZSEF NÁDOR ÁLT ISK 1,000 28 31 qualifier
2 ZSÖGÖN Andor SZTE GYAK ÁLT ISK 1,000 24 31 qualifier
3 SZÖRFI Domicián KAFFKA MARGIT ÁLT ISK 1,000 23 36 qualifier
4 SALAMON Bálint BALATONFÜREDI RADNÓTI MIKLÓS GIMN 1,000 21 32 qualifier
5 FEHÉR Mátyás BOCSKAY I ÁLT ISK 1,000 19 30 qualifier
6 BAGYULA Tamás KODÁLY Z ÁLT ISK 0,900 25 39 qualifier
7 SZABÓ Viktor MUNKÁCSY M ÁLT ISK 0,900 24 39 qualifier
8 FEKETE FENYVESI Olivér MUNKÁCSY M ÁLT ISK 0,900 22 38 qualifier
9 PAPP Ábel SZABÓ LÕRINCS KTNY ÁLT ISK 0,900 18 36 qualifier

10 MAKKOS Bence VONYARCI ÁLT ISK 0,889 18 33 qualifier
11 NEUSPILLER Dávid NÉMETH LÁSZLÓ GIMN 0,800 14 33 qualifier
12 BOBACH Artúr ZUGLÓI HAJÓS ALFRÉD ÁLT ISK 0,800 10 32 qualifier
13 SÜKETES Miklós ZALAHALÁPI CSONTVÁRY ÁLT ISK 0,750 7 25 qualifier
14 SZABÓ Roland KARÁCSONY SÁNDOR ÁLT ISK 0,700 16 36 qualifier
15 KERNÁCS Kristóf ÚJBUDAY BOCSKAY ÁLT ISK 0,700 10 34 qualifier
16 ALIMONDÓ Theo GUSZTÁV E ÁLT ISK 0,667 17 31 qualifier
17 NÉMETH Nimród DIADAL ÚTI ÁLT ISK 0,667 12 31 qualifier
18 ESTÉLI Máté ÁRPÁDHÁZI SZENT ERZSÉBET GIMN 0,667 4 23 qualifier
19 BATA Máté ÚJBUDAY BOCSKAY ÁLT ISK 0,667 3 28 qualifier
20 GÕCSEI Máté SZENT ANGÉLA FERENCES ÁLT ISK 0,667 -2 25 qualifier
21 SZAJKOVITS Bence FABRICIUS JÓZSEF ÁLT ISK 0,625 11 26 qualifier
22 KOCH Lénárd BUNDEZ J ÁLT ISK 0,556 7 25 qualifier
23 FARKAS Bence AQUINCUM ÁLT ISK 0,556 6 29 qualifier
24 CSÖPPÜS Bálint SZÁRCSA U ÁLT ISK 0,556 4 25 qualifier
25 VASKEBA Vince ZRÍNYI ÁLT ISK 0,556 1 26 qualifier
26 CSEPELI Ármin ÚJBUDAY BOCSKAY ÁLT ISK 0,556 -2 21 qualifier
27 IVÁN Dániel DIADAL ÚTI ÁLT ISK 0,556 -5 24 qualifier
28 KISS Benjámin EÖTVÖS JÓZSEF ÁLT ISK 0,500 0 28 qualifier
29 VARRÓ Márton III. KEVE U. ÁLT ISK 0,444 -3 22 qualifier
30 VÖRÖS Rudolf DIADAL ÚTI ÁLT ISK 0,444 -4 22 qualifier
31 KIS Donát GREGOR JÓZSEF ÁLT ISK 0,444 -4 21 qualifier
32 RÓZSA Barnabás ÚJBUDAY BOCSKAY ÁLT ISK 0,444 -5 24 qualifier
33 DIVÉNYI Levente KOÓS KÁROLY ÁLT ISK 0,375 2 23 qualifier
34 HORVÁTH Milán EÖTVÖS J ÁLT ISK 0,333 -4 24 qualifier
35 VIRÁNYI SZABÓ Zsombor NEMESKÓCSAG ÁLT ISK 0,333 -5 22 qualifier
36 DALLOS MIRKÓ Benedek TÁCI GORSIUM ÁLT ISK 0,333 -7 23 qualifier
37 TÍMÁR Dániel Prohászka Ottokár Orsolyita Gimn 0,333 -7 22 qualifier
38 SCHILLER Dávid DSB 0,333 -8 24 qualifier
39 KUZNYECOV Jaroslav PAIZS DEZSÕ ÁLT ISK 0,333 -9 21 qualifier
40 GEVLICH Sergej HÉVIZI ILLÉS GYULA ÁLT ISK 0,333 -10 20 qualifier
41 HAAS Dávid DIADAL ÚTI ÁLT ISK 0,333 -12 16 qualifier
42 JUHÁSZ-TÓTH Csaba KOSSUTH LAJOS ÁLT ISK 0,250 -11 17 qualifier
43 LUKÁCS Máté SZABÓ LÁSZLÓ ÁLT ISK 0,222 -9 17 qualifier
44 VARGA Máté KOSSUTH L ÁLT ISK 0,222 -15 13 qualifier
45 TURÁK Bence EÖTVÖS J ÁLT ISK 0,200 -16 19 qualifier
46 LÁNG Marcell SZADAI SZÉKELY ÁLT ISK 0,125 -12 15 qualifier
47 NAGY Mátyás DR SZÁNTÓ I ÁLT ISK 0,111 -16 18 qualifier
47 NAGY Zétény PIOR 0,111 -16 18 qualifier
49 HORVÁTH Benedek ZALAHALÁPI CSONTVÁRY ÁLT ISK 0,111 -19 16 qualifier
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50 SZABÓ Zsombor HÉVIZI ILLÉS GYULA ÁLT ISK 0,111 -19 15 qualifier
51 KOLLER Ákos ÚJBUDAY BOCSKAY ÁLT ISK 0,100 -23 14 qualifier
51 VÉGH Péter II. RÁKÓCZI F GIMN 0,100 -23 14 qualifier
53 FRIDRINGER Nimród GYENESDIÁS KÁRPÁTHY J. ÁLT ISK 0,100 -28 11 qualifier
54 BERTA Bulcsú GYENESDIÁS KÁRPÁTHY J. ÁLT ISK 0,000 -26 14 qualifier
55 TAXNER Tádé DSB 0,000 -26 10 qualifier
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Poule No 1
V/M ind. HS rank

LÉGRÁDI Bálint ÜRÖM JÓZSEF NÁDOR ÁLT ISK  V  V  0  1  V  V  V 0,714 5 21 3
SZABÓ Viktor MUNKÁCSY M ÁLT ISK  3  V  2  3  1  1  3 0,143 -10 17 8
BAGYULA Tamás KODÁLY Z ÁLT ISK  1  3  1  V  0  V  V 0,429 -7 17 5
ZSÖGÖN Andor SZTE GYAK ÁLT ISK  V  V  V V1  2  V  V 0,857 15 23 1
FEHÉR Mátyás BOCSKAY I ÁLT ISK V2 V  3  0  V  V  0 0,571 5 17 4
SALAMON Bálint BALATONFÜREDI RADNÓTI MIKLÓS GIM  2  V  V  V  2  V  V 0,714 11 24 2
SZÖRFI Domicián KAFFKA MARGIT ÁLT ISK  1  V  2  1  0  1  V 0,286 -9 13 6
FEKETE FENYVESI Olivér MUNKÁCSY M ÁLT ISK  3  V  3  0 V1  1  1 0,286 -10 13 7

 

Document engarde-escrime.com  - 29.01.2018 21:38



BUDAPEST és környéke PÁRBAJTÕR DIÁKBAJNOKSÁG
I-II. korcsoport fiú helyosztók

Poules, round No 1

page 1/2

Poule No 1    14:15    piste No  4
V/M ind. HS rank

NEUSPILLER Dávid NÉMETH LÁSZLÓ GIMN  2  V V3 V  2 0,600 3 15 3
PAPP Ábel SZABÓ LÕRINCS KTNY ÁLT ISK V3  2  3  V  V 0,600 0 16 4
SÜKETES Miklós ZALAHALÁPI CSONTVÁRY ÁLT ISK  2  V  3  V  V 0,600 4 17 1
BOBACH Artúr ZUGLÓI HAJÓS ALFRÉD ÁLT ISK  2  V  V  V  2 0,600 0 16 4
SZABÓ Roland KARÁCSONY SÁNDOR ÁLT ISK  2  3  0  3  1 0,000 -11 9 6
MAKKOS Bence VONYARCI ÁLT ISK V3  3  3  V  V 0,600 4 17 1

Poule No 2    14:15    piste No  5
V/M ind. HS rank

KERNÁCS Kristóf ÚJBUDAY BOCSKAY ÁLT ISK  V  1  V  2  2 0,400 -4 13 4
BATA Máté ÚJBUDAY BOCSKAY ÁLT ISK  3  V  2  1  2 0,200 -5 12 5
NÉMETH Nimród DIADAL ÚTI ÁLT ISK  V  3  V  V  3 0,600 6 18 2
GÕCSEI Máté SZENT ANGÉLA FERENCES ÁLT ISK  2  V  2  0  1 0,200 -9 9 6
ESTÉLI Máté ÁRPÁDHÁZI SZENT ERZSÉBET GIMN  V V2 1  V  2 0,600 2 13 3
ALIMONDÓ Theo GUSZTÁV E ÁLT ISK  V  V  V  V  V 1,000 10 20 1

Poule No 3    14:15    piste No  6
V/M ind. HS rank

KOCH Lénárd BUNDEZ J ÁLT ISK  3  V  V  V  V 0,800 6 19 2
CSÖPPÜS Bálint SZÁRCSA U ÁLT ISK  V  V  V  V  V 1,000 11 20 1
CSEPELI Ármin ÚJBUDAY BOCSKAY ÁLT ISK  3  3  V  V  0 0,400 -4 14 4
SZAJKOVITS Bence FABRICIUS JÓZSEF ÁLT ISK  1  1  3  V  V 0,400 -4 13 5
VASKEBA Vince ZRÍNYI ÁLT ISK  2  0  3  2  1 0,000 -12 8 6
FARKAS Bence AQUINCUM ÁLT ISK  3  2  V  3  V 0,400 3 16 3

Poule No 4    14:15    piste No  7
V/M ind. HS rank

VÖRÖS Rudolf DIADAL ÚTI ÁLT ISK  X  V  V  1  2 0,500 -3 11 3
IVÁN Dániel DIADAL ÚTI ÁLT ISK  A  A  A  A  A aband
KIS Donát GREGOR JÓZSEF ÁLT ISK  3  X  V  2  1 0,250 -5 10 5
RÓZSA Barnabás ÚJBUDAY BOCSKAY ÁLT ISK  3  X  3  3  V 0,250 0 13 4
VARRÓ Márton III. KEVE U. ÁLT ISK  V  X  V  V  V 1,000 10 16 1
KISS Benjámin EÖTVÖS JÓZSEF ÁLT ISK  V  X  V  1  0 0,500 -2 9 2

Poule No 5    14:15    piste No  8
V/M ind. HS rank

HORVÁTH Milán EÖTVÖS J ÁLT ISK  V  3  V  0  V 0,600 1 15 4
SCHILLER Dávid DSB  1  3 V1 2  2 0,200 -7 9 5
VIRÁNYI SZABÓ Zsombor NEMESKÓCSAG ÁLT ISK  V  V  V  2  3 0,600 3 17 2
TÍMÁR Dániel PROHÁSZKA OTTOKÁR ORSOLYITA GIMN  3  0  0  1  V 0,200 -7 8 6
DIVÉNYI Levente KOÓS KÁROLY ÁLT ISK  V  V  V  V  2 0,800 9 18 1
DALLOS MIRKÓ Benedek TÁCI GORSIUM ÁLT ISK  2  V  V  2  V 0,600 1 16 3

Poule No 6    14:15    piste No  9
V/M ind. HS rank

HAAS Dávid DIADAL ÚTI ÁLT ISK  3  3  3  V  V 0,400 4 17 5
LUKÁCS Máté SZABÓ LÁSZLÓ ÁLT ISK  V  1  3  V  V 0,600 2 16 1
JUHÁSZ-TÓTH Csaba KOSSUTH LAJOS ÁLT ISK  V  V  0  2  V 0,600 0 14 2
GEVLICH Sergej HÉVIZI ILLÉS GYULA ÁLT ISK  V  V  V  0  2 0,600 0 14 2
VARGA Máté KOSSUTH L ÁLT ISK  0  1 V3  V V3 0,600 -1 11 4
KUZNYECOV Jaroslav PAIZS DEZSÕ ÁLT ISK  1  2  3  V  2 0,200 -5 12 6
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Poule No 7    14:15    piste No  10
V/M ind. HS rank

LÁNG Marcell SZADAI SZÉKELY ÁLT ISK  3  V  1  V  V 0,600 0 16 3
NAGY Zétény PIOR  V  V  V  V  V 1,000 10 20 1
TURÁK Bence EÖTVÖS J ÁLT ISK  3  1  V  3  3 0,200 -5 14 5
SZABÓ Zsombor HÉVIZI ILLÉS GYULA ÁLT ISK  V  0  3  2  V 0,400 -2 13 4
HORVÁTH Benedek ZALAHALÁPI CSONTVÁRY ÁLT ISK  3  3  V  V  V 0,600 3 18 2
NAGY Mátyás DR SZÁNTÓ I ÁLT ISK  2  3  V  2  2 0,200 -6 13 6

Poule No 8    14:15    piste No  11
V/M ind. HS rank

FRIDRINGER Nimród GYENESDIÁS KÁRPÁTHY J. ÁLT ISK  V  1  1  1 0,250 -6 7 5
BERTA Bulcsú GYENESDIÁS KÁRPÁTHY J. ÁLT ISK  1  2  V  2 0,250 -6 9 4
VÉGH Péter II. RÁKÓCZI F GIMN  V  V  1  V 0,750 5 13 1
KOLLER Ákos ÚJBUDAY BOCSKAY ÁLT ISK  V  3  V  2 0,500 3 13 3
TAXNER Tádé DSB  V  V  1  V 0,750 4 13 2
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rank name and first name region 

1 ZSÖGÖN Andor SZTE GYAK ÁLT ISK 
2 SALAMON Bálint BALATONFÜREDI RADNÓTI MIKLÓS GIMN 

3 LÉGRÁDI Bálint ÜRÖM JÓZSEF NÁDOR ÁLT ISK 
4 FEHÉR Mátyás BOCSKAY I ÁLT ISK 
5 BAGYULA Tamás KODÁLY Z ÁLT ISK 
6 SZÖRFI Domicián KAFFKA MARGIT ÁLT ISK 
7 FEKETE FENYVESI Olivér MUNKÁCSY M ÁLT ISK 
8 SZABÓ Viktor MUNKÁCSY M ÁLT ISK 
9 SÜKETES Miklós ZALAHALÁPI CSONTVÁRY ÁLT ISK 
9 MAKKOS Bence VONYARCI ÁLT ISK 

11 NEUSPILLER Dávid NÉMETH LÁSZLÓ GIMN 
12 PAPP Ábel SZABÓ LÕRINCS KTNY ÁLT ISK 
12 BOBACH Artúr ZUGLÓI HAJÓS ALFRÉD ÁLT ISK 
14 SZABÓ Roland KARÁCSONY SÁNDOR ÁLT ISK 
15 ALIMONDÓ Theo GUSZTÁV E ÁLT ISK 
16 NÉMETH Nimród DIADAL ÚTI ÁLT ISK 
17 ESTÉLI Máté ÁRPÁDHÁZI SZENT ERZSÉBET GIMN 
18 KERNÁCS Kristóf ÚJBUDAY BOCSKAY ÁLT ISK 
19 BATA Máté ÚJBUDAY BOCSKAY ÁLT ISK 
20 GÕCSEI Máté SZENT ANGÉLA FERENCES ÁLT ISK 
21 CSÖPPÜS Bálint SZÁRCSA U ÁLT ISK 
22 KOCH Lénárd BUNDEZ J ÁLT ISK 
23 FARKAS Bence AQUINCUM ÁLT ISK 
24 CSEPELI Ármin ÚJBUDAY BOCSKAY ÁLT ISK 
25 SZAJKOVITS Bence FABRICIUS JÓZSEF ÁLT ISK 
26 VASKEBA Vince ZRÍNYI ÁLT ISK 
27 VARRÓ Márton III. KEVE U. ÁLT ISK 
28 KISS Benjámin EÖTVÖS JÓZSEF ÁLT ISK 
29 VÖRÖS Rudolf DIADAL ÚTI ÁLT ISK 
30 RÓZSA Barnabás ÚJBUDAY BOCSKAY ÁLT ISK 
31 KIS Donát GREGOR JÓZSEF ÁLT ISK 
32 IVÁN Dániel DIADAL ÚTI ÁLT ISK 
33 DIVÉNYI Levente KOÓS KÁROLY ÁLT ISK 
34 VIRÁNYI SZABÓ Zsombor NEMESKÓCSAG ÁLT ISK 
35 DALLOS MIRKÓ Benedek TÁCI GORSIUM ÁLT ISK 
36 HORVÁTH Milán EÖTVÖS J ÁLT ISK 
37 SCHILLER Dávid DSB 
38 TÍMÁR Dániel Prohászka Ottokár Orsolyita Gimn 
39 LUKÁCS Máté SZABÓ LÁSZLÓ ÁLT ISK 
40 JUHÁSZ-TÓTH Csaba KOSSUTH LAJOS ÁLT ISK 
40 GEVLICH Sergej HÉVIZI ILLÉS GYULA ÁLT ISK 
42 VARGA Máté KOSSUTH L ÁLT ISK 
43 HAAS Dávid DIADAL ÚTI ÁLT ISK 
44 KUZNYECOV Jaroslav PAIZS DEZSÕ ÁLT ISK 
45 NAGY Zétény PIOR 
46 HORVÁTH Benedek ZALAHALÁPI CSONTVÁRY ÁLT ISK 
47 LÁNG Marcell SZADAI SZÉKELY ÁLT ISK 

48 SZABÓ Zsombor HÉVIZI ILLÉS GYULA ÁLT ISK 
49 TURÁK Bence EÖTVÖS J ÁLT ISK 
50 NAGY Mátyás DR SZÁNTÓ I ÁLT ISK 
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51 VÉGH Péter II. RÁKÓCZI F GIMN 
52 TAXNER Tádé DSB 
53 KOLLER Ákos ÚJBUDAY BOCSKAY ÁLT ISK 
54 BERTA Bulcsú GYENESDIÁS KÁRPÁTHY J. ÁLT ISK 
55 FRIDRINGER Nimród GYENESDIÁS KÁRPÁTHY J. ÁLT ISK 

 


